1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 14 de abril de 2014.

Ofício nº 95/2014

Ilmo. Senhor

Dr. FERNANDO MÁRCIO DAS DORES

Prezado Senhor,

Tendo em vista que Vossa Senhoria solicitou verbalmente a esta Presidência, o prazo de 15 dias para a investidura no cargo de Procurador jurídico junto à Câmara Municipal de Mogi Mirim, informo que lhe foi concedido esse prazo, que extinguir-se-á no dia 28 de abril do corrente.

Considerando o exposto acima, comunico que na data de 29 de abril de 2014, Vossa Senhoria deverá comparecer à Câmara Municipal de Mogi Mirim, munido dos documentos comprobatórios constantes do Edital nº 01/2013, para a POSSE E INÍCIO do exercício de suas funções.

Ressaltamos que o não comparecimento no prazo acima implicará na perda do direito à vaga, cabendo à Câmara o direito em convocar o próximo candidato para preenchimento da respectiva vaga.

Atenciosamente,

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]